
UCHWAŁA NR 124/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,^\
//

/

STAROSTA^łjgfWICKI

IVIaycin Kosiorek
/

WIC(ESTAROŚtTA ŁOWICKI

Krystian <cipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

^ lal Trzaska

Strona



&

Załącznik do uchwały Nr 124/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 października 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ITransport i łączność 16 853 506,24] 0,00| 16 853 506,241
60014 [Drogi publiczne powiatowe 14 861 341,841 0,00| 14861341,84]

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

l 000 000,001
l 000 000,001

-150 000,00
-150 000,00|

850 000,001
850 000,001

4300 IZakup usług pozostałych
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

578 000,00|
578 000,001

150000,001
150000,001

728 000,001
728 000,001

700 Gospodarka mieszkaniowa l 164 758,00| 0,00| l 164 758,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1164 758,00 0,00| l 164 758,00

4270 |Zakup ushig remontowych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

30 000,001
30 000,00|

-2 045,00|
-2 045,001

27 955,001
27 955,00;

4520 |0płaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
Iterytorialnego

20,00| 2 045,001 2 065,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 20,00| 2 045,001 2 065,001
710 IDziałalność usługowa 1160 714,001 0,00 1160 714,001

71015 |Nadzór budowlany 680 714,001 0,00 680 714,00|
4270 |Zakup usług remontowych 4 000,001

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

4 000,00|
-l 000,00| 3 000,001
-l 000,001 3 000,001

4300 |Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

35 961,001
35 961,00|

5 000,00
5 000,00|

40 961,001
40 961,00|

4550 ISzkolenia członków korpusu shiżby cywilnej
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

4 000,00|
4 000,00|

-2 000,001
-2 000,001

2 000,001
2 000,00|

4610 IKoszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 000,00|
3 000,001

-l 000,001
-l 000,00|

2 000,00|
2 000,001

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu służby cywilnej

3 000,001 -l 000,00| 2 000,001

IPOWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

3 000,00 -l 000,00| 2 000,00|

750 Administracja publiczna 20 935 337,29 0,00| 20 935 337,29
75020 Starostwa powiatowe 16 350 878,29 0,00] 16 350 878,29

4260 [Zakup energii
[STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

650 000,00
450 000,00

30 000,00|
30 000,00|

680 000,001
480 000,001

4360 |0płaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

101 000,00
85 000,00|

-10 000,001
-10 000,00

91 000,001
75 000,00|

4390 [Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
|i opinii

33 000,00| -20 000,00 13 000,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 33 000,001 -20 000,00 13 000,001
75085 |Wspólna obsługa jednostek samorządu

Iterytorialnego
l 663 204,001 0,00 l 663 204,00|

4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

77 100,001
77 100,001

-4 610,00|
-4 610,00|

72 490,00|
72 490,00|

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

184 809,001
184809,00|

10 000,001
10 000,00

194 809,001
194 809,00|

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU

24 429,00|

24 429,00|

-4 000,00

-4 000,00

20 429,00]

20 429,001

Strona l



4300
.OWICKIEGO
^akup usług pozostałych 60 000,001 4 000,001 64 000,001

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

60 000,00| 4 000,001 64 000,001

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
:orpusu shiżby cywilnej

5 000,00| -4 000,00| l 000,00|

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

5 000,001 -4 000,001 l 000,00|

4710 iVptaty na PPK finansowane przez podmiot
atmdniający

5 000,00| -l 390,001 3 610,00|

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
.OWICKIEGO

5 000,00| -l 390,001 3 610,00|

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
irzeciwpożarowa

9 379 577,63| 0,00| 9 379 577,63

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4060 'nne należności żołnierzy zawodowych oraz

'unkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

9 125 727,631
147 237,00

0,00
28 726,00|

9 125 727,63
175 963,00

LOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

147 237,00 28 726,00 175 963,00

4180

^~\

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

064 729,00 -28 726,00 l 036 003,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

l 064 729,00 -28 726,00 l 036 003,00

4260 Akup energii
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

70 000,00
70 000,00

-3 000,00
-3 000,00

67 000,00
67 000,00

4360 Opłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

12 000,00
12 000,00

3 000,00
3 000,00

15 000,00
15 000,00

801 Oświata i wychowanie 72 782 961,99 0,00 72 782 961,99
80105 \vrzedszkola specjalne 897 597,00 0,00 897 597,00

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

28313,00
28313,00

-5 000,00
-5 000,00

23313,00
23313,00

4240 IZakup środków dydaktycznych i książek
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

2 260,0(
2 260,OC

5 000,00
5 000,OC

7 260,OC
7 260,OC

80115
4040

ITechnika

|Dodatkowe wynagrodzenie roczne
24 951 685,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

146 196,0( -508,03
0,00| 24951685.0t

145 687,9
25 148,0( -508,03 24 639,97|

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający

193 050,0( -99 000,0( 94 050,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

84 144,0( -65 000,0( 19 144,0(

50 000,OC -34 000,0( 16 000,0(

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

14 850 385,0(
5 853 585,0(

100255,56
65 000,0(

14 950 640,5(
5918585,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

3 405 375,0( 35 255,5( 3 440 630,5(

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

l 004 483,0(
206 100,0i

-747,531 l 003 735,4'
-747,53 205 352,4'

80117
4710

IBranżowe szkoły I i II stopnia
|Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
|zatrydniający

3 312 884,0t
21 675,0i

0,00| 3 312 884,01
-7 600,01 14 075,0'

4790

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKJ W ŁOWICZU
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

9 264,0'

2243910,0'

-7 600,0i

7 600,0(

l 664,0i

2251510,0'

Strona 2



IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

662 786,00| 7 600,00 670 386,001

80120 |Licea ogólnokształcące 15 233 384,00 0,00 15 233 384,00
4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne 57 609,001 -2 545,241 55 063,76|

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

28 800,001 -2 224,50] 26 575,501

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

10 389,00| -320,74 10 068,26|

4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

80 983,00| -44 700,00| 36 283,00|

|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

47 700,00| -32 700,00| 15 000,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

20 000,00| -12 000,00| 8 000,00|

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
|l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

8 008 287,001
3 175 000,00|

71 206,23
40 749,87|

8 079 493,23
3 215 749,87|

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

3 521 207,001 14 975,00| 3 536 182,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

1312080,00| 15481,361 l 327 561,36|

4800 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

559 803,001
226 000,00|

-23 960,991
-5 825,37|

535 842,01
220 174,63

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

242 703,00| -14 975,00| 227 728,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

91 100,001 -3 160,621 87 939,38

80195 IPozostala działalność 18 692 992,99 0,00 18 692 992,991
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 126510,001 l 885,001 128 395,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

126510,00| l 885,001 128 395,00|

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

2 562,00| -l 885,001 677,00|

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 562,00| -l 885,00| 677,00;

852 Pomoc społeczna 19 990 591,67 0,00| 19 990 591,67
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie l 043 607.001 0,00| l 043 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

692 806,821
692 806,82

22 500,001
22 500,00|

715 306,82|
715 306,821

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZWIE W
IŁOWICZU

129331,061
129331,061

-12 200,001
-12 200,00|

117 131,061
117131,061

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowY

17322,121 -l 000,00| 16322,12

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

17322,121 -l 000,00| 16 322.12i

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

2 000,001
2 000,00|

-2 000,00|
-2 000,00|

o.ool
0,00|

4710 |Wpiaty na PPK fmansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

8 061,00| -7 300,00| 761,001

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

8 061,00| -7 300,00| 761,00|

855 Rodzina 8 179 223,601 0,00| 8 179 223,60
85508 Rodziny zastępcze 3 976 823,601 0,00 3 976 823,601

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŁOWICZU

552 190,00|
552 190,001

82 OOO.OOi
82 000,00|

634 190,001
634 190,00|

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZHMIE W
ŁOWICZU

168 188,601
168 188,601

7 500,001
7 500,001

175 688,601
175 688,60|

Strona 3



4120

4710

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

22 996,00| -4 200,001

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W
ŁOWICZU

22 996,001 -4 200,001

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

612 906,00|
612 906,00|

-80 000,00|
-80 000,001

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

10 650,00] -5 300,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZESTIE W
IŁOWICZU

10 650,001 -5 300,001

18 796,00|

18 796,00|

532 906,00
532 906,00

5 350,00]

5 350,001

Razem: 173 804 657,391 0,00| 173 804 657,39

.^\

STAROST^ÓWICKI

Marcin Kojbiorek

^

Strona 4



^-


